ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2310/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Khu dân cư theo quy hoạch tại thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch Đô thị ngày 17/6/2009;
Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;
Xét hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư theo quy hoạch tại thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom do Công ty TNHH Vũ Hoàng Anh làm chủ đầu tư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 189/TTr-SXD ngày 07/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư theo quy hoạch tại thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom với nội dung sau:
1. Điều chỉnh về hướng nhà:
- Điều chỉnh tại khu vực phía Nam khu A: 08 lô đất có hướng Đông - Tây (gồm 04 lô số 01, 02, 03, 04 nhà liên kế phố và 04 lô số 55, 56, 57, 58 nhà liên kế có sân vườn) thành 09 lô nhà liên kế phố hướng Nam (lô thứ tự từ 01 đến 09 Khu A - diện tích trung bình mỗi lô 5m x 20,5m).
- Việc điều chỉnh trên làm tăng số lô đất (01 lô) và điều chỉnh thống nhất một chức năng là đất nhà ở liên kế cho phù hợp với vị thế khu đất theo hướng mới và đảm bảo kiến trúc cảnh quan xuyên suốt trên cả trục đường.
- Sau khi điều chỉnh, tổng số lô đất của dự án tăng từ 288 lô lên 289 lô bao gồm: 125 lô nhà liên kế phố (tăng 05 lô); 116 lô nhà liên kế sân vườn (giảm 04 lô); 30 lô nhà biệt thự đơn lập và 18 lô nhà biệt thự song lập.
2. Đính chính nội dung quyết định đã được duyệt:
Theo Quyết định số 3961/QĐ-CT.UBND ngày 11/11/2005 tại Điều 2, Khoản 5, Mục 5.1 quy hoạch hệ thống giao thông.
* Nội dung đã được duyệt:
- Đường tiếp giáp phía Đông khu ở: Lộ giới 17m với lòng đường 07m, vỉa hè mỗi bên 05m.
* Nội dung đính chính:
- Đường tiếp giáp phía Đông khu ở: Lộ giới 15m với lòng đường 07m, vỉa hè mỗi bên 04m.
Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh và đính chính nêu trên vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 3961/QĐ-CT.UBND ngày 11/11/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh  Đồng Nai.
Căn cứ nội dung điều chỉnh quy hoạch xây dựng được duyệt, Giám đốc Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, UBND thị trấn Trảng Bom, Giám đốc Công ty TNHH Vũ Hoàng Anh có trách nhiệm:
- Cập nhật nội dung điều chỉnh quy hoạch vào quy hoạch xây dựng tại khu vực.
- UBND huyện Trảng Bom, UBND thị trấn Trảng Bom công bố công khai cho nhân dân và các đơn vị kinh tế xã hội có liên quan trên địa bàn về nội dung điều chỉnh quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Chủ tịch UBND thị trấn Trảng Bom, Giám đốc Công ty TNHH Vũ Hoàng Anh, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE